

**CUKRÁRNA**  
BRANDÝS NAD ORLICÍ



**tel.: 739 420 929**  
info@cukrarnabrandys.cz

## koláč rohový (min. 50 g)



<b>Kód:</b>	602 01
<b>Způsob dopravy:</b>	osobní odběr, závoz
<b>Skladování:</b>	bez zvláštních požadavků
<b>Trvanlivost:</b>	3 dny
<b>Hmotnost:</b>	50 g
<b>Dostupnost:</b>	1 den

### Detailní popis produktu koláč rohový (min. 50 g)

Ručně vyráběné koláče z kynutého máslového těsta s makovou tvarohovou a povidlovou náplní.

### Složení

Pšeničná mouka, mléko, vajíčka, rostlinný olej, máslo, droždí, sůl, cukr, vanilkový cukr (cukr krupice, ethylvanillin), citropasta (cukr, pitná voda, jablečná dřeň, pšeničná vláknina bez proteinů, zahušťovadlo E415, ovocný přípravek E202), smetana, mák, tvaroh, švestková povidla (švestky, jablka, cukr, kyselina citrónová, barvivo E150c, konzervant sorban drselný, zbytkový konzervant oxid siřičitý), rum, rumové aroma (voda, glycerol (E422), propylenglykol, aromatické látky, konzervační látka E202), rozinky, drcená vlašská jádra.

### Informace o alergenech

1,2,5,6

**Ze seznamu alergenů (Příloha II nařízení (EU) č. 1169/2011, shodné s vyhláškou č. 113/2005), mohou naše výrobky obsahovat následující alergen(y):**

- 1. Obiloviny obsahující lepek**, konkrétně: pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich
- 2. Vejce** a výrobky z nich
- 3. Jádra podzemnice olejné** (arašídy) a výrobky z nich
- 4. Sójové boby** a výrobky z nich
- 5. Mléko** a výrobky z něj (včetně laktózy)
- 6. Skořápkové plody**, konkrétně: mandle (*Amygdalus communis* L.), lískové ořechy (*Corylus avellana*), vlašské ořechy (*Juglans regia*), kešu ořechy (*Anacardium occidentale*), pekanové ořechy (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), para ořechy (*Bertholletia excelsa*), pistácie (*Pistacia vera*), makadamie (*Macadamia ternifolia*) a výrobky z nich

[www.cukrarna-brandys.cz](http://www.cukrarna-brandys.cz)